
 

    Zarządzenie Nr 151/07     
    Burmistrza Olecka  
    z dnia 31 października 2007r. 
 
 
w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji o wykonaniu budżetu Gminy Olecko za III kwartał 
2007r.  
 
 
Na podstawie art. 14 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z 
późn. zm.)  zarządza się, co następuje: 
 
 
§ 1.1. Plan  dochodów budżetu gminy, po zmianach, na dzień 30 września 2007 roku wynosi 49.251.541 zł. 
2. Dochody wykonane są w wysokości 38.801.056 zł, tj. w 78,8 %. 
 
§ 2.1. Plan wydatków budżetu gminy, po zmianach, na dzień 30 września 2007 roku wynosi 47.004.765 zł. 
2.  Zrealizowano wydatki w wysokości 32.845.975 zł, tj. w 69,9 %. 
3. Poniesione wydatki, o których mowa w ust. 2  dzielą się na:  
   1)   wydatki bieżące 30.650.886 zł 
2) wydatki majątkowe  2.195.089 zł.  

 
§ 3. Wykonanie budżetu za III kwartał br. wskazuje na nadwyżkę dochodów nad wydatkami o 5.955.081 zł. 
 
§ 4. 1. Spłacono raty pożyczek i kredytów w wysokości  1.469.664 zł. 
2. Zadłużenie gminy na 30 września 2007r. wynosi  9.650.709 zł i stanowi 19,6 % planowanych dochodów. 
 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

§ 6. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na miejskiej stronie internetowej BIP 
i wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Olecku.  

  

 

      Burmistrz  Olecka 
 
      Wacław Olszewski 

 


